[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.02.2024
   № 18
ст. Кирпильская
О создании комиссии по определению категорийности                                МКУК «КДЦ «Кирпильский» Кирпильского сельского поселения                              Усть-Лабинского района

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2017 года № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав комиссии по определению категорийности                                МКУК «КДЦ «Кирпильский» Кирпильского сельского поселения                              Усть-Лабинского района, согласно приложения.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 04.08.2020 №58 «О создании комиссии по определению категорийности МКУК «КДЦ «Кирпильский» Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района» считать утратившим силу.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кирпильского сельского поселения                                                                             Усть-Лабинского района                                                                     И.В. Критинин
Приложение

                      УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Кирпильского сельского поселения

                                                           Усть-Лабинского района

                                                         от 16.02.2024 № 18
Состав комиссии по определению категорийности МКУК «КДЦ «Кирпильский» Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района
	Критинин Иван Викторович
	главы Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

председатель комиссии

	Старостина Анастасия Сергеевна
	директор «МКУК «КДЦ «Кирпильский»

секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Осадченко Наталья Владимировна

	заведующий массовым сектором МКУК «КДЦ «Кирпильский» и ответственный за пожарную безопасность

	Гарнадеров Михаил Николаевич
	заместитель главы Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

	Галенко Сергей Александрович
	заведующий сектором ГО и ЧС управления ГО и ЧС администрации муниципального образования Усть-Лабинского района (по согласованию)

	Коптев Максим

Юрьевич
	сотрудник отделения в г. Белореченске УФСБ по Краснодарскому краю (по согласованию)

	Кравченко Сергей Сергеевич
	начальник ПЦО по Усть-Лабинскому   району филиала ФГКУ УВО ВНГ России по Краснодарскому краю

(по согласованию)

Глава

Кирпильского сельского поселения                                                                             Усть-Лабинского района                                                                     И.В. Критинин